
ZARZĄDZENIE NR 133.2023 

WÓJT A GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 4 grudnia 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej 

Na podstawie art.26 ust. I ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. 

U. z 2023 r, poz. 120) Wójt Gminy Mińsk Mazowiecki postanawia: 

§ 1. Przeprowadzić inwentaryzację aktywów i pasywów znajdujących się na terenie strzeżonym i 

niestrzeżonym wg stanu na dzień 31 grudnia 2023 r. zgodnie z harmonogramem inwentaryzacji 

stanowiącym Załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Inwentaryzacją należy objąć składniki majątkowe stanowiące własność gminy. 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić: 

1. w drodze spisu z natury na dzień 31 grudnia 2023 r. w zakresie: 

a. środków pieniężnych w kasie, 

b. druków ścisłego zarachowania, 

c. materiałów, 

d. środków trwałych, 

e. pozostałych środków trwałych w używaniu (wyposażenia); 

2. w drodze weryfikacji sald na dzień 31 grudnia 2023 r. w zakresie: 

a. środków trwałych trudnodostępnych, w tym gruntów, metodą ustalenia stanu ewidencyjnego i 

porównania z odpowiednimi dowodami, 

b. należności, 

c. środków zgromadzonych na rachunkach bankowych, 

d. wartości niematerialnych i prawnych; 

3. ustalić przyczyny powstania różnic inwentaryzacyjnych, 

4. postawić i umotywować wnioski co do sposobu rozliczenia różnic inwentaryzacyjnych. 

§ 4. Wszystkie czynności inwentaryzacyjne winny zostać zakończone do dnia 15 stycznia 2024 

roku, zgodnie z harmonogramem inwentaryzacji stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia 

§ 5. Do przeprowadzenia inwentaryzacji okresowej wyznaczam Komisję Inwentaryzacyjną 

w składzie: 

1. Paweł Tafii - Przewodniczący Komisji 

2. Kamila Andrasik- z-ca Przewodniczącego Komisji 



3. Daniel Reda - Członek Komisji 

4. Arkadiusz Nowak - Członek Komisji 

5. Anna Zabłocka- Członek Komisji 

6. Aneta Kowalska- Członek Komisji 

7. Ewa Żelazna - Członek Komisji 

8. Justyna Młot - Członek Komisji 

9. Kamil Zawadka - Członek Komisji 

1 O. Kacper Majewski - Członek Komisji 

11. Ewelina Bajszczak - Członek Komisji 

12. Ewa Klukiewicz - Członek Komisji 

13. Patrycja Lipińska - Członek Komisji 

14. Łukasz Kędzierski - Członek Komisji 

15. Monika Krukowska - Członek Komisji 

§ 6. Sprawozdanie z przeprowadzonej inwentaryzacji wraz z wykazem różnic inwentaryzacyjnych 

sporządzonym przez głównego księgowego i arkuszami spisów z natury należy przedłożyć Wójtowi 

Gminy do dnia 31 stycznia 2024 roku. 

§ 5. Odpowiedzialnym za wykonanie zarządzenia czym się Przewodniczącego Komisji 

Inwentaryzacyjnej. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia nr 133.2023 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 
z dnia 4 grudnia 2023 roku 

Harmonogram inwentaryzacji 2023 r. 

Lp. Przedmiot Obiekt Zespól spisowy Termin Metoda, technika 
inwentaryzacji zinwentaryzowania przeprowadzenia inwentaryzacji 

inwentaryzacji 

I. Środki pieniężne w Kasa Młot Justyna 29.12.2023 r. Spis z natury wg stanu na 
kasie i druki Żelazna Ewa dzień 3 1.12.2023 r. 
ścisłego 
zarachowania 

2. Materiały Urząd Gminy Kowalska Aneta od 20.12.2023 r. Spis z natury według stanu 

Teren całej gminy Reda Daniel do 15.0l.2024r. na dzień 31.12.2023 r. 

Tafii Paweł 

3. Środki trwale i Urząd Gminy Tafii Paweł od 20.12.2023 r. Spis z natury według stanu 
pozostałe środki Nowak Arkadiusz do 15.01.2024 r. na dzień 31.12.2023 r. 

trwałe w u żyw an i u 
Andrasik Kamila 

Majewski Kacper 

4. Środki trwałe i Teren całej gminy Bajszczak Ewelina od 20.12.2023 r. Spis z natury według stanu 
pozostałe środki Lipińska Patrycja do 15.01.2024 r. na dzień 31.12.2023 r. 

trwale w używaniu 
Klukiewicz Ewa 

: Zabłocka Anna 

Kędzierski Łukasz 

Krukowska Monika 

5. Środki trwałe Teren całej gminy Reda Daniel od 20.12.2023 r. Protokół z weryfikacji sald 
rrudnodostępne, w Zabłocka Anna do 15.01.2024 r. na dzień 31.12.2023 r. 
tym grunty 

Kowalska Aneta 

Zawadka Kamil 

6. Wartości Urząd Gminy Nowak Arkadiusz od 20.12.2023 r. Protokół z weryfikacji sald 
niematerialne Majewski Kacper do 15.01.2024 r. na dzień 31.12.2023 r. 
i prawne 

7. Należności Urząd Gminy Młot Justyna od 20.12.2023 r. Protokół z weryfikacji sald 

Żelazna Ewa do 15.01.2024 r. na dzień 31. 12. 2023 r. 

8. Środki pieniężne Urząd Gminy Młot Justyna od 31.12.2023r. Protokół z weryfikacji sald 
zgromadzone na Żelazna Ewa do 15.01.2024 r. na dzień 31.12.2023 r. 
rachunkach 
bankowych 

WÓJT 

An~i 


